
Zarządzenie 205/2016   

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 7 września 2016r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu obowiązków i uprawnień Zastępców 

Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika oraz naczelników wydziałów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2016r., poz. 902) oraz art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy1 (t. j. Dz. U. 

z 2014r. poz.1502 z późn. zm.) w związku z § 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Wyszkowie zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 48/2015 Burmistrza Wyszkowa z dnia 10 marca 2015r. w sprawie ustalenia zakresu 

obowiązków i uprawnień Zastępców Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika oraz naczelników wydziałów 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 2 po słowach „-Kierownik Referatu ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych dodaje 

się słowa:  

„-Kierownik Referatu ds. Zamówień Publicznych”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Wyszkowa 

 

        Grzegorz Nowosielski 


